РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 221

25 декабря 2020 года

	Принято на 59 заседании
	Пенновского сельского Совета
	народных депутатов
 О внесении изменений и дополнений в решение
Пенновского сельского Совета народных депутатов
«О бюджете Пенновского сельского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
№ 176 от 27 декабря 2019 года»

       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пенновского сельского поселения, заслушав информацию главного   бухгалтера Шишкиной Т.И. Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
   Внести   в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2020 год от 27.12.2019 г. №176», следующие изменения и дополнения:
1. пп. 1,2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 2429,508 тыс. рублей,
2) общий объем расходов    бюджета сельского поселения   в сумме 2429,508 тыс. рублей;
   2. Приложение  4 к решению сельского совета народных депутатов Пенновского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения  1 к настоящему решению.
  3.Направить настоящее решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования.
   4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главного бухгалтера   Пенновского сельского поселения

Глава сельского поселения	Т.И.Глазкова

Приложение 1
к  решению Пенновского
сельского совета народных
депутатов № 221 от 25.12.2020
Приложение 4
к решению Пенновского
сельского Совета народных
депутатов № 176 от 27.12.2019 г
	Доходы бюджета Пенновского сельского поселения по доходам на 2020 год

                                                                                                                          Тыс. руб.
	           Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ(подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	План на 2020 год
	поправки
	С учетом попр.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1456,7

	1456,7

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	35,0

	35,0

	182 1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц
	35,0

	35,0

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п 1 статьи 224 НК РФ
	35,0

	35,0

	182 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п. 1 статьи 224 НК РФ за исключением доходов , полученных  физическими , зарегистрированными в качестве ИП, частных нотариусов  и других  лиц,, занимающихся частной практикой.
	35,0

	35,0

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

	182 1 05 03000 01 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0

	0

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	875,0
	+21,0
	896,0

	182 1 06 01000 10 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц
	10,0
	+21,0
	31,0

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	865,0

	865,0

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	365,0

	365,0

	182 1 06 0604000 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	500,0

	500,0

	000 1 08 04000 01 000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	5,0
	-5,0
	0

	000 1 08 04020 01 000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	5,0
	-5,0
	0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	232,0

	232,0

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, полученные в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	232,0

	232,0

	000 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	232,0

	232,0

	001 111302065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения

	00011406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	268,7

	268,7

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	 41,0
	-16,0
	25,0

	000 1 17 05050 10 0000 000
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	25,0

	25,0

	00011714030100000180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет поселения
	16,0
	-16,0
	0

	0002 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	972,808

	972,808

	0002 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	972,808

	972,808

	0002 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	118,9

	118,9

	0002 02 15001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	118,9

	118,9

	0002 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	118,9

	118,9

	0002 02 15002 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0

	0

	0002 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0

	0

	0002 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	64,3

	64,3

	0002 02 35118 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	64,3

	64,3

	0002 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	64,3

	64,3

	0002 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	679,608

	679,608

	0002 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	679,608

	679,608

	0002 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	679,608

	679,608

	0002 02 49999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	110,0

	110,0

	0002 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	110,0

	110,0

	ВСЕГО

	2429,508

	2429,508

	Дефицит/ Профицит